

Sarfatti ApS
Central Business Registration No
36053038
Vermundsgade 40 B
2100 København Ø

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Alessandro Sarfatti

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	8
Balance sheet at 31.12.2015	9
Statement of changes in equity for 2015	11
Notes	12

Entity details

Entity

Sarfatti ApS
Vermundsgade 40 B
2100 København Ø

Central Business Registration No: 36053038

Registered in: Copenhagen, Denmark

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Executive Board

Alessandro Sarfatti, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's main activity is to own shares in Astep ApS and other related services.

Development in activities and finances

The result for 2015 shows a loss of DKK 9 K, which is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No further events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Other external expenses		(7.500)	(5.000)
Operating profit/loss		(7.500)	(5.000)
Other financial expenses		(822)	0
Profit/loss from ordinary activities before tax		(8.322)	(5.000)
Tax on profit/loss from ordinary activities	1	(1.175)	1.175
Profit/loss for the year		(9.497)	(3.825)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(9.497)	(3.825)
		(9.497)	(3.825)

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Investments in group enterprises		47.500	47.500
Fixed asset investments		<u>47.500</u>	<u>47.500</u>
Fixed assets		<u>47.500</u>	<u>47.500</u>
Receivables from group enterprises		1.260.715	100.750
Deferred tax assets		0	1.175
Receivables		<u>1.260.715</u>	<u>101.925</u>
Current assets		<u>1.260.715</u>	<u>101.925</u>
Assets		<u>1.308.215</u>	<u>149.425</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
Contributed capital	2	50.000	50.000
Retained earnings		<u>(13.322)</u>	<u>(3.825)</u>
Equity		<u>36.678</u>	<u>46.175</u>
Payables to shareholders and management		<u>1.264.465</u>	<u>98.250</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>1.264.465</u>	<u>98.250</u>
Bank loans		822	0
Other payables		<u>6.250</u>	<u>5.000</u>
Current liabilities other than provisions		<u>7.072</u>	<u>5.000</u>
Liabilities other than provisions		<u>1.271.537</u>	<u>103.250</u>
Equity and liabilities		<u>1.308.215</u>	<u>149.425</u>
Contingent liabilities	3		

Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Retained ear- nings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50.000	(3.825)	46.175
Profit/loss for the year	0	(9.497)	(9.497)
Equity end of year	50.000	(13.322)	36.678

Notes

	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>
1. Tax on ordinary profit/loss for the year		
Change in deferred tax for the year	1.175	(1.175)
	<u>1.175</u>	<u>(1.175)</u>

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK</u>	<u>Nominal value DKK</u>
2. Contributed capital			
Shares	50.000	1,00	50.000
	<u>50.000</u>		<u>50.000</u>

3. Contingent liabilities

The Company serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2014 for income taxes etc. for the jointly taxed companies and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these companies.

Sarfatti ApS has issued a letter of support to its subsidiary Astep ApS. The letter of support runs until the end of the financial year 2016.